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Offizielle Ergebnisliste Grasski (FIS) - Super-G
Internationale Osterreichische Meisterschaften Herren Comp.Nr.: 8806

Federation Internationale de Ski
Ort und Datum: Schwarzenbach, 06.07.2018 F-Wert: 540
Veranstalterland: Osterreich Zuschlag Herren: 12,22

Durchfiihrender Verein: BSV VOITH ST.POELTEN-Sekt.Ski (2050)

Kampfgericht: Wetterdaten:

Technischer Delegierter: Horvath Gabriela (002) (AUT) Wetter: Bewdlkt

Rennleiter: Stocker Michael (AUT) Schnee: Gras 10 cm

Schiedsrichter: Caderas Clemens (SUI) Temp. Start: 18° Ziel: 18°

Schiedsrichter-Assistent: Parisi Roberto (ITA)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 19:00

Kurssetzer: Horvath Erich (AUT)

Strecke: Schwarzenbach (SG)

Homologierung: 237/06/24

Starthohe: 557 m Zielhdhe: 465 m

Héhendifferenz: 92 m Lange: 540 m

Anzahl Tore: 12 Richtungsénd.: 9

Gemeldete Starter: 27

In der Wertung: 27 (100,00%)

Herren (mannlich, 1953 - 2003)
1 124 150063 BARTAK Martin 1999 M CZE 27,78 0,00 12,22
2 127 50052 POSCH Sascha 1992 M AUT 28,37 0,59 23,69
3 133 510038 SCHACHER Martin 1995 M Sul 28,83 1,05 32,63
4 123 150042 SOLTIK Martin 1991 M CZE 28,89 1,11 33,80
5 130 150064 MACAT Vaclav 1999 M CZE 29,09 1,31 37,68
6 125 150067 MACHU Filip 2000 M CZE 29,28 1,50 41,38
7 122 290086 ZAMBONI Filippo 2001 M ITA 29,30 1,52 41,77
8 129 50004  KRUECKEL Michael 1988 M AUT 29,33 1,55 42,35
9 126 290080 BUIO Daniele 2000 M ITA 29,45 1,67 4468
10 132 290085 SCHIAVETTI Nicolo 2001 M ITA 29,54 1,76 46,43
11 121 290054  ANZIUTTI Nicholas 1992 M ITA 29,60 1,82 47,60
12 134 290088 BINELLI Andrea 2002 M ITA 29,99 2,21 55,18
12 131 510040 SCHANIEL Vito 2001 M Sul 29,99 2,21 55,18
14 135 150057 HROMADKO Adam 1995 M CZE 30,12 2,34 57,711
15 147 290091 NIEDDU Davide 2001 M ITA 30,39 2,61 62,95
16 136 200006 RICHTER Torsten 1970 M GER 30,52 2,74 65,48
17 128 290079 COMBI Marco 2000 M ITA 30,64 2,86 67,81
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290090
700011
50062
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MARTINELLI Alessandro
JANOSKA Alex

POSCH Sebastian
SOEDERLUND Carl
MILESI Marco

RICHTER Lukas
RICHTER Lukas

KREJCI Vojtech

DIETZ Michael
FUELOEP Tim
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Sex Nation

ITA
SVK
AUT
SWE

ITA
GER
GER
CZE
GER
AUT
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30,67
30,92
31,03
31,14
31,19
31,19
31,42
31,67
32,18
32,39

Schwarzenbach, 06.07.2018

Diff.

2,89
3,14
3,25
3,36
341
3,41
3,64
3,89
4,40
4,61

Wert.Pkt.

68,40
73,26
75,39
77,53
78,51
78,51
82,98
87,84
97,75
101,83

Horvath Gabriela (AUT)
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